Jf Setu meterai in ditta aqua del sale comune Poi metterai direto ungrossone d'argento et tuline uerdi aleuare una certa sfoglia senza sua lessione

Jf Se tu metterai i ditta aqua d' argento fino et conessa d' uia e tutto cherai la carne ouero altra cosa subito diuenterà nero et maxime li capelli ch' sono chiamuti Et se tutte qste cose sono uere qstti sono de bellissimi scripti se no gho ancora aprouati

Aqua della Regina Isabella vale atutto il corpo et fa sano

Baq. vite quatuor uices stilata partes iii flores consumitates rosmarinij partes ii espone in uaso bene sigillato et pon p ali quod dies Postea destilla ad boccia et habebis aqua claram et bibe de ea luumina manu et rinouata vitam per certo